25
• Paneele von vorne wechselbar
• robust
• erweiterbar
• drei Paneelgrößen
PA
N
EE

1750 × 95 P95s_1750 P95r_1750
P150 800 × 150 P150s_800 P150r_800
1000 × 150 P150s_1000 P150r_1000
1250 × 150 P150s_1250 P150r_1250
1500 × 150 P150s_1500 P150r_1500
1750 × 150 P150s_1750 P150r_1750
P200 800 × 200 P200s_800 P200r_800
1000 × 200 P200s_1000 P200r_1000
1250 × 200 P200s_1250 P200r_1250
1500 × 200 P200s_1500 P200r_1500
1750 × 200 P200s_1750 P200r_1750
Paneel Aufsteller
mit KR16 Kassettenrahmen
Standard Silber eloxiert
Rahmengröße Platten BxH Artikel-Nr.
998 × 300 993,5 × 295,5 KR16998300
998 × 500 993,5 × 495,5 KR16998500
998 × 998 993,5 993,5 KR16998998
1248 × 300 1243,5 × 295,5 KR161248300
1248 × 500 1243,5 × 495,5 KR161248500
1248 × 998 1243,5 × 993,5 KR161248998
1248 × 1248 1243,5 × 1243,5 KR1612481248
Beschriftungsplatten zur
Direktbeschriftung in Weiß, Alu
gebürstet oder Eloxal E6/EV1.
Die KR16 Rahmen können mit Paneelen P95,

uf
st
el
le
r
Aufsteller Beleuchtung
passend auf Paneel P55, P95
Beleuchtung mittels LED
Gehäuse Silber eloxiert
Länge/
mm
ohne LED
Artikel-Nr.
mit LED
Artikel-Nr.
980 BL120980 BL120980_LED
1230 BL1201230 BL1201230_LED
1480 BL1201480 BL1201480_LED
1730 BL1201730 BL1201730_LED
1980 BL1201980 BL1201980_LED
2430 BL1202430 BL1202430_LED
Steherpfosten
für Kassetten-, Paneel-,
Platten-, Platten/Paneel Aufsteller.
Silber eloxiert oder RAL beschichtet.